



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T: 75 738 00 00
E: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZOZ:
000000001137

Bolesławiec, dnia 23 grudnia 2024 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) na „Sukcesywne dostawy jednorazowych narzędzi do zabiegów na drogach żółciowych wraz z utworzeniem depozytu dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 60/PN/2024.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 r., poz. 1320), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 1

Czy zamawiający dopuści:

Kleszcze chwytające jednorazowego użytku, w powleczeniu PE. Typ łopatek zęb szczura. Wersja obrotowa: zęb szczura o rozwarciu 6,3 mm. Długość robocza 2300mm, średnica narzędzia 2,3mm. Pakowane pojedynczo, w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza kleszczy chwytających jednorazowego użytku o parametrach opisanych powyżej.

2) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 2

Czy zamawiający dopuści:

Igła do ostrzykiwań jednorazowego użytku, w przezroczystej dobrze widocznej osłonce PTFE, o grubości igły 0,5 mm i 0,7 mm głębokości nakłucia 5 mm. Kąt ścięcia ostrza igły 25° i 27°. Średnica narzędzia 2,3 mm; igła kompatybilna z kanałem roboczym 2,8mm. Długość narzędzia 2300mm. Pancierz igły zakończony metalowym, zewnętrznym pierścieniem w miejscu jej wyjścia stabilizujący pracę igły i eliminujący możliwość jej wyginania. Zablokowanie igły słyszalne wyraźnym kliknięciem. Możliwość wysunięcia i schowania igły bez względu na stopień zagięcia endoskopu. Długopisowa rękojeść. Ostrze igły szlifowane pod podwójnym kątem dla zwiększenia ostrości narzędzia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza igły do ostrzykiwań jednorazowego użytku o parametrach opisanych powyżej.

3) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 3

Czy zamawiający dopuści:

Sfinkterotom trójkanałowy jednorazowego użytku, z mechanizmem płynnego obrotu o 360°. Cięciwa monofilament o długości 20mm lub 25mm, średnica narzędzia 2,3mm z końcówką dystalną zwężaną do 1,65mm, nosek o długości 5mm. Długość narzędzia 2000mm. Kompatybilny z przewodnikiem 0,035". Posiada znaczniki widoczne w obrazie RTG. Pakowany sterylnie pojedynczo – 2 sztuki w opakowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza sfinkterotomu trójkanałowego jednorazowego użytku o parametrach opisanych powyżej.

4) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 4

Czy zamawiający dopuści:

Sfinkterotom trójkanałowy z igłą, jednorazowego użytku. Średnica narzędzia 2,3mm, końcówka dystalna o średnicy 1,65 mm, igła o długości 5mm. Długość narzędzia 2000 mm. Posiada znaczniki widoczne w obrazie RTG. Pakowany sterylnie pojedynczo – 2 sztuki w opakowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza sfinkterotomu trójkanałowego z igłą o parametrach opisanych powyżej.

5) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 5

Czy zamawiający dopuści:

Prowadnik jednorazowego użytku do zabiegów endoskopowych, o średnicy 0,035" (prosty średnio sztywny lub sztywny) lub 0,025" (prosty, średnio sztywny) - do wyboru Zamawiającego. Pokryty dwukolorowym, kontrastowym znacznikiem znakomicie widocznym w obrazie RTG. Prowadnik o rdzeniu nitinolowym, pokryty powłoką hydrofilną o długości 65mm na zwężanym odcinku dystalnym. Izolowany elektrycznie. Całkowita długość narzędzia 4500mm. Pakowany pojedynczo, w pancerzu transportowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza przewodnika jednorazowego użytku do zabiegów endoskopowych o parametrach opisanych powyżej.

6) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 6

Czy zamawiający dopuści:

Kosz dwukanałowy do ekstrakcji kamieni, czteroramienny, jednorazowego użytku o stalowym rdzeniu o średnicy 20 mm, 25mm i 30 mm. Kosz w osłonce wykonanej z PE, chroniącej przed uszkodzeniami narzędzia w transporcie. Narzędzie kompatybilne z przewodnikiem 0,035" oraz awaryjnym litotryptorem. Możliwość podania kontrastu. Długość robocza narzędzia 2000mm. Średnica narzędzia 3,2 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza kosza dwukanałowego do ekstrakcji kamieni o parametrach opisanych powyżej.

7) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie kleszczy zęby szczura o rozwarciu 7 mm, wyłącznie w wersji obrotowej, średnica narzędzia 2,4 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza kleszczy zęby szczura o rozwarciu 7 mm, wyłącznie w wersji obrotowej, średnica narzędzia 2,4 mm.

8) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie igieł z przezroczystą osłonką o średnicy 2,3 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza igieł z przezroczystą osłonką o średnicy 2,3 mm.

9) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 3

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie sfinkterotomów o średnicy 2,3 mm, z końcówką dystalną zwężaną do 1,67 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza sfinkterotomów o średnicy 2,3 mm, z końcówką dystalną zwężaną do 1,67 mm.

10) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 4

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie sfinkterotomów o średnicy 2,3 mm, z końcówką dystalną zwężaną do 1,67 mm, długość igły 6 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza sfinkterotomów o średnicy 2,3 mm, z końcówką dystalną zwężaną do 1,67 mm, długość igły 6 mm.

11) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 5

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie przewodników pokrytych dwukolorową koszulką, z końcówką hydrofilną o długości 70 mm, kontrastującą w RTG.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza przewodników pokrytych dwukolorową koszulką, z końcówką hydrofilną o długości 70 mm, kontrastującą w RTG.

12) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 6

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie koszy o rdzeniu stalowym w rozmiarze 20 mm x 40 mm oraz 30 mm x 60 mm, kosz w osłonce PTFE, średnica narzędzia 3,4 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza koszy o rdzeniu stalowym w rozmiarze 20 mm x 40 mm oraz 30 mm x 60 mm, kosz w osłonce PTFE, średnica narzędzia 3,4 mm.

13) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 2 w pozycji 4, w miejsce pierwotnych parametrów, sfinkterotomów trójkanałowych z cewnikiem o średnicy 7.5Fr. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w miejsce pierwotnych parametrów, sfinkterotomy trójkanałowe z cewnikiem o średnicy 7.5Fr z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z swz.

14) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 14

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 2 w pozycji 14, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów trzustkowych z temperowanym końcem dla protez w rozmiarze 7, 8.5 i 10Fr. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w miejsce pierwotnych parametrów, stenty trzustkowe z temperowanym końcem dla protez w rozmiarze 7, 8.5 i 10Fr z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z swz.

15) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 19

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 2 w pozycji 19, w miejsce pierwotnych parametrów, cewników popychających ze średnicą cewnika popychającego 3Fr na prowadnik 0.018 oraz 5, 6, 7, 8.5, 10, 11Fr na prowadnik 0.035.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w miejsce pierwotnych parametrów, cewniki popychające ze średnicą cewnika popychającego 3Fr na prowadnik 0.018 oraz 5, 6, 7, 8.5, 10, 11Fr na prowadnik 0.035.

16) Dotyczy zapisów §3 ust. 5 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Przez dostawę rozumie się przetransportowanie towaru z miejsca składowania lub wytworzenia do siedziby Zamawiającego oraz rozładunek ze środka transportu i złożenie we wskazanym przez Zamawiającego bądź przedstawiciela Zamawiającego miejscu. W przypadku zlecenia usługi dostarczenia towaru firmie zewnętrznej, np. kurierskiej, Wykonawca ma obowiązek zlecić rozładowanie towaru do wskazanego miejsca. W przypadku, gdy Wykonawca pozostawi zamówiony towar poza wskazaną lokalizacją, Zamawiający samodzielnie dostarczy go do wskazanej dyslokacji na koszt Wykonawcy, czego następstwem będzie wystawienie noty obciążeniowej na wykonanie usługi transportowej w wysokości 5% wartości netto zamówionej partii towaru”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę istniejącego zapisu, Zamawiający modyfikuje §3 ust. 5 wzoru umowy nadając mu powyższe brzmienie.

17) Dotyczy zapisów §4 ust. 5 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Umowa będzie rozliczana wartościowo. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia ilości towaru, przy czym zmniejszenie to nie może przekroczyć 30% wartości umowy, o której mowa w §4 ust. 1, co oznacza, że minimalna wartość realizacji zakresu zamówienia nie może być niższa niż 70% wartości niniejszej umowy oraz możliwość nie wyczerpania, w okresie trwania umowy, pełnego asortymentu lub ilości podanych w Formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszej umowy lub przekroczenia ilościowego w poszczególnych pozycjach – przy nie przekroczeniu wartości umowy w okresie jej obowiązywania. W związku z powyższym, Wykonawca oświadcza, że nie będzie wnosił żadnych roszczeń wobec Zamawiającego z tego tytułu.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisów §4 ust. 5 wzoru umowy.

18) Dotyczy zapisów §6 ust. 1 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„..., nie krótszy niż 8 miesięcy...”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę istniejącego zapisu §6 ust. 1 wzoru umowy, nadając mu następujące brzmienie „*Okres ważności dostarczanego towaru nie może być krótszy niż 8 miesięcy od dnia dostawy do siedziby Zamawiającego. Na pisemny wniosek Wykonawcy i za zgodą Zamawiającego dostarczony towar może posiadać termin ważności krótszy niż 8 miesięcy licząc od daty dostawy*”. Tym samym, Zamawiający modyfikuje także §6 ust. 2 wzoru umowy.

19) Dotyczy zapisów §6 ust. 7 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wad jakościowych dostarczonego towaru lub gdy towar jest niekompletny, uszkodzony, Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnej wymiany na towar wolny od wad na własny koszt w terminie 3 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną. Termin rozpatrzenia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisów §6 ust. 7 wzoru umowy.

20) Dotyczy zapisów §6 ust. 8 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku wad ukrytych towaru, a ujawnionych w trakcie użycia przez Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany do wymiany zakupionego towaru na wolny od wad na własny koszt w terminie 3 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisów §6 ust. 8 wzoru umowy.

21) Dotyczy zapisów §6 ust. 11 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionego towaru w terminie określonym w §3 ust. 6 oraz nie będzie w stanie zapewnić odpowiednika, a okres zwłoki będzie dłuższy niż 24 godziny, Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego Dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu równoważnego (tzw. nabycie zastępcze) po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastępczego, Wykonawca zobowiązany jest wyrównać Zamawiającemu poniesioną szkodę, tj. zapłacić Zamawiającemu kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną towaru jaką Zamawiający zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczyłby zamówiony asortyment w terminie, a ceną towarów, którą Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym. Obowiązek ten ma być spełniony przez Wykonawcę w terminie 14 dni kalendarzowych od daty otrzymania wezwania do zapłaty z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Wykonawcę do odmowy dostarczenia towaru Zamawiającemu. Zamawiający niezależnie od tego zachowuje prawo do kary umownej za zwłokę zgodnie z §7 do dnia nabycia zastępczego.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisów §6 ust. 11 wzoru umowy.

22) Dotyczy zapisów §7 ust. 1a i 1b wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5% oraz odpowiednio z 2% na 1%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5% oraz odpowiednio z 2% na 1%. Zamawiający informuje o dodaniu zapisów dotyczących ograniczenia wysokości kar umownych w §7 ust. 1a.

23) Dotyczy zapisów §7 ust. 1c wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%.

24) Dotyczy zapisów §7 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o następującej treści:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie powyższego zapisu do treści §7 wzoru umowy.

25) Dotyczy zapisów §14 ust. 1 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawcy nie przysługuje prawo przeniesienia praw i obowiązków wynikających z umowy na podmiot trzeci bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisów §14 ust. 1 wzoru umowy.

26) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści dodatkowo chwytak o śr. 1,8 mm (oprócz tylko 2,3 mm)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dodatkowo chwytak o śr. 1,8 mm.

27) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w zadaniu nr 1, poz. 13 protez o średnicy aplikatora 2,83mm/8,5Fr zamiast wymaganych 3,16mm/9,5Fr? Mniejsza średnica aplikatora ułatwi ergonomię użytkownika. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza protezy o średnicy aplikatora 2,83mm/8,5Fr zamiast wymaganych 3,16mm/9,5Fr z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z swz.

28) Dotyczy zapisów SWZ, pkt. 4. Termin i sposób wykonania zamówienia, ppkt. 4.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: „W przypadku, gdy dostawca pozostawi zamówiony towar poza wskazanym pomieszczeniem, Zamawiający samodzielnie dostarczy go do wskazanego pomieszczenia na koszt Wykonawcy, czego następstwem będzie wystawienie noty obciążeniowej za wykonanie usługi transportowej w wysokości 2% wartości netto danego zamówienia”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę istniejącego zapisu na powyższy, jednakże Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ppkt. 4.6 nadając mu następujące brzmienie „*W przypadku, gdy dostawca pozostawi zamówiony towar poza wskazanym pomieszczeniem, Zamawiający samodzielnie dostarczy go do wskazanego pomieszczenia na koszt Wykonawcy, czego następstwem będzie wystawienie noty obciążeniowej za wykonanie usługi transportowej w wysokości 5% wartości netto danego zamówienia*”.

29) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w zadaniu nr 1, poz. 9 protez o średnicy aplikatora 2,83mm/8,5Fr zamiast wymaganych 2,8mm/8,5Fr ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza protezy o średnicy aplikatora 2,83mm/8,5Fr zamiast wymaganych 2,8mm/8,5Fr z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z swz.

DYREKTOR
ZOZ w Bolesławcu
Kamil Barczyk